Протокол № 311
заседания Правления

СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск «04» июля2023 г

Присутствовали:

Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова Наталья
Александровна.
Правление Партнерства:

	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Готовский Иван Сергеевич

	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Илизаров  Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	3.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер АО «Сибирский  Проектный Институт»

	4.
	Свинарчук Алексей Леонидович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	5.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	6.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	8.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель совета директоров АО «Иркутскгипродорнии».

	9.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Председатель Совета директоров АО «Бурятгражданпроект»

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления – 100 %.

Председателем заседания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.
Секретарем заседания единогласно избрали:Шибанову Наталью Александровну.

Повестка дня:
1. Утверждение Протокола Дисциплинарной комиссии № 99 от 03.07.2023 года.
2. Утверждение изменений в реестре Ассоциации:
- смена генерального директора АО «Востсибпроект» (ИНН 3808102030);
- смена генерального директора ООО «БМУ ГЭМ» (ИНН 3823008280);

- смена юридического адреса АО «РЭМиС» (ИНН 5407479629).
3. О возврате заемных средств АО «Иркутскгипродорнии» (ИНН 3808004756) в КФ ОДО Ассоциации.

1. Утверждение Протокола Дисциплинарной комиссии № 99 от 03.07.2023 года.
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. об итогах заседания Дисциплинарной комиссии и ее рекомендациях.

РЕШИЛИ: Утвердить Протокол Дисциплинарной комиссии № 99 от 03.07.2023 года.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

2. Утверждение изменений в реестре Ассоциации:
- смена генерального директора АО «Востсибпроект» (ИНН 3808102030);
- смена генерального директора ООО «БМУ ГЭМ» (ИНН 3823008280);

- смена юридического адреса АО «РЭМиС» (ИНН 5407479629).

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о внесении изменений в реестр Ассоциации «БайкалРегионПроект». Уведомление об изменении сведений, содержащихся в едином реестре членов саморегулируемых организаций, касающиеся ООО «БМУ ГЭМ» (ИНН 3823008280) было направлено 20.06.2023 г.
РЕШИЛИ: Принять к сведению информацию:

- смена генерального директора АО «Востсибпроект» (ИНН 3808102030), новый генеральный директор Апрелков Сергей Александрович;
- смена генерального директора ООО «БМУ ГЭМ» (ИНН 3823008280) новый генеральный директорХабуктанов Анатолий Владимирович;
- смена юридического адреса АО «РЭМиС» (ИНН 5407479629), новый адрес 630007, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Советская, д. 5.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
3. О возврате заемных средств АО «Иркутскгипродорнии» (ИНН 3808004756) в КФ ОДО Ассоциации «БайкалРегионПроект».

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А.  о возврате займа АО «Иркутскгипродорнии» (ИНН 3808004756) из компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств Ассоциации «БайкалРегионПроект» (Договор целевого займа № 1 от 05.07.2022г., сумма займа 4 200 000 рублей).
РЕШИЛИ: Принять информациюк сведению.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0
Председатель заседанияГотовский И.С.
Секретарь заседанияШибанова Н. А.
1